

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЖДАНОВСКАЯ НАБ. д.11
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемьдесят шесть тысяч сто тридцать девять рублей 73 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					55,4		86139,73
ЖЭС-2					1		9680,54
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей 00-00004197 Труба оцинкованная L-1,25, D-216мм 00-00003351 Саморез пресс-шайба 4,2*16	07-003-01	10 м	0,5	6276,08	3138,04
				шт	4	447,50	1790,00
				шт	25	0,46	11,50
2	2	Смена частей водосточных труб: колена с люлек 00-00004200 Колено оцинкованное D-216мм 00-00003351 Саморез пресс-шайба 4,2*16	07-003-03	10 шт.	0,2	12359,50	2471,90
				шт	2	420,00	840,00
				шт	25	0,46	11,50
3	3	Смена частей водосточных труб: отливы 00-00004199 Отлив оцинкованный D-216мм	07-003-04	10 шт.	0,2	12891,60	2578,32
				шт	4	420,00	1680,00
4	4	Смена частей водосточных труб: воронки с люлек 00-00004198 Воронка оцинкованная D-216мм	07-003-06	10 шт.	0,1	14922,80	1492,28
				шт	1	704,17	704,17
					Прямые затраты по разделу:		6424,10
					Накладные расходы по разделу:		948,41
					Сметная прибыль по разделу:		694,61
					Итого по разделу, включая НДС:		9680,54

PCY					54,4		76459,19
5	1	Разборка обрешетки из брусков с прозорами	07-001-01	10 м2	4	720,45	2881,81
6	2	Разборка покрытий кровель: из рулонных материалов	07-002-01	10 м2	5	702,76	3513,78
7	3	Смена обрешетки: с прозорами из досок толщиной до 50 мм 00-00004272 Гвоздь строительный 3,0*70мм 00-00004265 Доска 50*150*6000 обрезная	07-004-02	10 м2	2	9066,58	18133,16
				кг	5	106,93	534,65
				м3	0,225	15869,02	3570,53

		00-00003721 Доска 40*150*6000мм обрезная хвойная естественной влажности Сорт 1-3		шт	0,366	14215,27	5202,79
		00-00000442 Гвоздь строительный 120мм		кг	5	74,58	372,90
		00-00002125 Гвоздь строительный 4*100 (5кг)		кг	1	108,13	108,13
8	4	Смена кровли лист. стали сред.слож.: с наст. жел., свес. S<50 м2	07-005-03	10 м2	3,4	13717,19	46638,43
		00-00004058 Саморез 4,2*13		шт	100	0,43	43,00
		00-00003842 Лист оцинк. 0,55*1000*2000мм		м2	34	408,33	13883,22
9	5	Промазка фальцев, свищей в покрытии из кровел.стали мастикой (при замене кровельного покрытия)	07-020-03	м	40	132,30	5292,01
		00-00004162 Баллон с газом 360 мл		шт	4	134,00	536,00
		00-00004163 Мастика Даймоник 600мл		шт	4	399,00	1596,00
		00-00001847 Лента Герлент ЛБ-200		м	5	76,27	381,35

Прямые затраты по разделу:	43366,55
Накладные расходы по разделу:	11746,43
Сметная прибыль по разделу:	8603,02
Итого по разделу, включая НДС:	76459,19

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	86139,73

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____

В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____

Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____

Д.А. Лазунин